PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

    PORTARIA Nº. 835/GP/TRT 19ª, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o

contido no PROAD nº 9310, de 20.12.2018,

  RESOLVE:

                       Art. 1º. Alterar a composição do Comitê Gestor do Portal da 19ª Região,

instituído pelo ATO nº. 102/2018/GP/TRT 19ª, de 03.10.2018, publicado no Boletim

Interno de 04.10.2018, passando a ser composta pelos seguintes membros:

Frederico Guilherme de Oliveira Gomes
Secretário Geral da Presidência

Maurício Augusto Figueiredo
Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações

Raul José da Silva Júnior
Assessor do Gabinete do Desembargador José MarceloVieira de Araújo

Maria Luiza Catalbiano Barreiros de Mello
Coordenadora de Comunicação Social

Victor Rezende Dorea
Secretário de Gestão Estratégica

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA
Desembargadora Presidente do TRT da 19ª Região

Publicada no DEJT e no BI nº 12,
ambos de 28/12/2018.